
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
12.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 124 

 
Про затвердження складу  
конкурсної комісії обласної 
державної адміністрації  
 
 

 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України від 09.11.2017 № 2190-VIII «Про внесення змін 
до деяких законів України щодо окремих питань проходження державної 
служби», статтею 27 Закону України «Про державну службу», постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246  «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби», зі змінами та 
доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Затвердити склад конкурсної комісії обласної державної адміністрації 
(додається). 
 

 2. Визначити Передненко Вікторію Федорівну, заступника начальника 
відділу управління персоналом апарату обласної державної адміністрації, 
особою, яка буде виконувати функції адміністратора під час проведення 
конкурсного відбору на посади державної служби категорії «Б». 
 

3. Конкурсну комісію обласної державної адміністрації здійснювати 
конкурсний відбір претендентів на вакантні посади державної служби             
категорії «Б» згідно з Порядком проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України  від 
25.03.2016  № 246, зі змінами та доповненнями. 
 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 19.02.2018 № 80 «Про затвердження складу 
конкурсної комісії обласної державної адміністрації». 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 


